
【重要】JAネットバンク
ご本人確認のお願い

JAバンク（JA・信連・農林中金）
<info520@bibury-2st-
guest.com>

JAバンク

【重要】ご本人確認のお願い

平素より、JAネットバンクをご利用いただ
き、誠にありがとうございます。

近年、口座の不正利用や詐欺的開設と
いった金融犯罪が全国的に増加してお
り、特にSNSや不審なWebサイトを通じ
た悪用事例が多数報告されております。

JAネットバンクでは、すべてのお客さまに
対し、継続的なご本人様確認をお願いし
ております。これは万が一の不正利用を
未然に防ぎ、お客さまの大切な資産を保
護するための重要な対策です。

お客さまにはご不便をおかけいたします
が、何卒ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

※確認の時期はお客さまごとに異なりま
す。

※2025年8月14日（木）までに、以下の
リンクよりご本人確認をお願いいたしま
す。

▼ご本人確認リンク：

ご回答完了後は、通常通りログイン・お取
引いただけます。

※1日以内に確認が完了しない場合、アカ
ウントのご利用に制限がかかる可能性が
ございます。

【ご注意】
すでに口座取引に制限がかかっている場
合、本手続きを完了しても制限が解除さ
れない場合がございます。

ＪＡネットバンクをかた

るフィッシングメールに

よる被害発生

当ＪＡで、ネットバンクをかたるフィッシング

メールに騙されたことによる不正送金被害が

確認されました。

メールに記載されたＵＲＬからアクセスした偽

サイトは、公式サイトと見分けることが非常に困

難です。皆さん十分ご注意ください！

左の文面は、実際に送られてきたものの例です。

JAバンクが、パソコンやスマホ等の

インターネット上で、

本人確認を行うことは

ありません!! 

ご本人確認はこちら

このようなボタンを押さない!! 

個人情報を入力しない!!

JAきたみらい
本店貯金課 TEL：32-8783

IDやパスワードを入力してログインしてしまうと、

ネットバンクを操作されて、勝手に送金されてし

まいます!

もし、手続きをしてしまったら…

すぐにJAネットバンクヘルプデスク（TEL：0120-

058-098）またはJA窓口にご相談ください。


